
Uchwała Senatu  23  - 2024/2025 
Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 
z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów Podyplomowych w Akademii Teatralnej  

im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie  

 

Na podstawie art.  163 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1571 ze zm.) oraz § 3 ust. 10 pkt 2 oraz § 147 ust. 4 Statutu 

Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się Regulamin Studiów Podyplomowych w  Akademii Teatralnej im. Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie, który stanowi załącznik nr 1 do Uchwały. 

§ 2. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR 

/- / Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 

 

 


